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å kommer det äntligen ett nytt infoblad, 
det blev lite glest med informationen 

under förra året.  
Både distrikt och lokalklubbar har haft 
årsmöten, och nu börjar ett nytt 
verksamhetsår. Ett nytt år med nya krafttag 
och föresatser. Från centralt håll flaggar 
man med en ny inriktning, nämligen 
målstyrning. För oss här nere på 
gräsrotsnivå kanske det känns som en 
onödig ansträngning med förändringar när 
vi knappt kan få verksamheten att gå runt. 
Men jag tror faktiskt att det kan innebära 
en positiv ändring i vårt arbete. I nuläget 
kämpar vi kortsiktigt, med att få 
instruktörer till vårens kurser, att få 
funktionärer till helgens prov etc, vi ligger 
i som bara den för att hålla näsan över 
ytan. Och vi tappar rätt mycket energi på 
att arbeta på detta sätt. Målstyrning innebär 
att vi ska samarbeta mellan sektorer och 
kommittéer mot samma mål och hjälpas åt. 
Det är kongressen i maj som kommer att 
fatta beslut och därefter kommer vi att få 
veta hur vi ska gå tillväga. Naturligtvis 
bestämmer varje klubb hur man vill lägga 
upp sitt arbete, men jag vet att det är mer 
än en klubb som har trötta funktionärer och 
ibland även krävande medlemmar. 
Mer information kommer på 
medlemsmötet och efter kongressen. 

 

Apropå nya krafttag! Årsmötet godkände 
att en summa på 15000 kronor ska avsättas 
för att öka brukstävlandet i vårt distrikt. 
Det är ju en rund och bra summa men vi 
vet inte vad den kommer att räcka till. 
Tanken är dock att vi ska få fler att tävla 
bruks, alltså specialgrenarna; spår, sök 
rapport och skydd. Intresset för att göra 
saker i skogen ihop med hunden viker i 
takt med att andra grenar får fler deltagare. 
Var vi ska sätta in stöten är ännu inte 
klarlagt, men just du har kanske någon 
fundering. Ska vi ha ”provapå-dagar”, ska 
vi ha kurser i hur skönt det är att vara ute i 
markerna, eller ska vi hyra en buss som 
hämtar upp alla rapportintresserade och 
släpper av dem i skogen? 

 
Har du ett förslag så är du välkommen att 
höra av dig till undertecknad. Det primära 
är att hela distriktet ska ha möjlighet att 
delta.  
Under vinterns mörka månader har vi hållit 
en tävlingsledarutbildning med resultatet 
14 nya tl. Tillsammans med Marie-Louise 
Härlin från UBK har jag fått lära känna ett 
gäng fantastiskt kunniga och trevliga 
hundmänniskor. Alla klarade skrivningen 
och har nu två provtjänstgöringar framför 
sig innan de får sin auktorisation. Lycka 
till allihop! Och tack för din ovärderliga 
hjälp Marie-Louise! 
 
Ett litet pek till alla klubbar! När ni letar 
efter funktionärer eller deltagare till 
utbildningar mm, så använd distriktets 
hemsida www.sbkuppland.com så har ni 
möjlighet att nå ut till flera. Förutsatt att 
alla går in och kollar på sidan med jämna 
mellanrum, men det gör ni väl? 

 
 
Ha en skön vår önskar distriktet/gm Anna. 
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